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Everyday rituals can be much more pleasant. In this FM GROUP product 
catalogue you will find the new collection of face and body care cosmetics 
β-Glucan Active. It consists of face serum, creams: moisturising, rich and 
semi-rich, hand creams: moisturising & smoothing, regenerating & nourishing, 
and balms: anticellulite and moisturising. Effectiveness of these cosmetics 
is based on very innovative ingredients, such as oat beta-glucan. This collection 
is our answer to the needs of all types of skin. 

We also recommend another novelty by Federico Mahora – Body Sign Collection. 
Wonderful chocolate-dipped cherries scented cosmetics which contain natural 
ingredients, such as shea butter, coconut oil and bees wax. There is nothing better 
for our skin. 

We couldn’t forget about men. Skin Lab collection, dedicated especially for them, 
is now enriched with natural warm body butter, perfect for a hot massage. Furthermore, 
perfumed shower gels, body balms, hand creams and perfumed antiperspirant roll-ons are 
now even better – new formulas and packages.
	
In this catalogue you will also find new fragrances: captivating, intensive and fresh. They fascinate 
not only with refined compositions but also with their outstanding bottle designs. 

Have a great shopping!

Artur Trawiński
FM GROUP World

Discover new 
body care cosmetics
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Everyday rituals can be much more pleasant. In this FM GROUP product 
catalogue you will find the new collection of face and body care cosmetics 
β-Glucan Active. It consists of face serum, creams: moisturising, rich and 
semi-rich, hand creams: moisturising & smoothing, regenerating & nourishing, 
and balms: anticellulite and moisturising. Effectiveness of these cosmetics 
is based on very innovative ingredients, such as oat beta-glucan. This collection 
is our answer to the needs of all types of skin. 

We also recommend another novelty by Federico Mahora – Body Sign Collection. 
Wonderful chocolate-dipped cherries scented cosmetics which contain natural 
ingredients, such as shea butter, coconut oil and bees wax. There is nothing better 
for our skin. 

We couldn’t forget about men. Skin Lab collection, dedicated especially for them, 
is now enriched with natural warm body butter, perfect for a hot massage. Furthermore, 
perfumed shower gels, body balms, hand creams and perfumed antiperspirant roll-ons are 
now even better – new formulas and packages.
	
In this catalogue you will also find new fragrances: captivating, intensive and fresh. They fascinate 
not only with refined compositions but also with their outstanding bottle designs. 

Have a great shopping!

Artur Trawiński
FM GROUP World



FM | CEL1 
Anticellulite body balm  | 300 ml

£12.99	 £43.30/1 l

q	 effective body balm based on unique Anticellulite  
	 Forte complex which shapes your body and  
	 strengthens tissues,  reducing the so-called orange  
	 peel effect
q	 extract of Centella asiatica herb stimulates the 
	 production of collagen and elastin, restoring proper 
	 skin density and elasticity, preventing stretch marks
q	 horsetail strengthens and regenerates weakened  
	 tissues
q	 caffeine from guarana seeds stimulates  
	 microcirculation, accelerating fat burning, 
	 firming and smoothing the skin
q	 l-carnitine enhances body shaping effect 
	 and reduces skin changes caused by cellulite
q	 beta-glucan and allantoin additionally moisturise 
	 the skin, making it pleasant to the touch
q	 for daily use, morning and evening, for best results 
	 combine with physical activity and proper diet

FM | BN1 
Moisturising body balm  | 300 ml

£11.99	 £39.97/1 l

q	 rich formula based on oat beta-glucan regenerates 
	 the skin and ensures adequate level of hydration
q	 sweet almond oil penetrates the epidermis,  
	 smoothing and nursing it, rich in vitamin E which  
	 delays the ageing process
q	 triglycerides of caprylic and capric acids reinforce 
	 the lipid barrier of the epidermis, slightly oily and  
	 prevent water loss
q	 nutritious, light formula makes the skin nicely soft 
	 and smooth
q	 for all skin types

ß-GLUCAN ACTIVE
COLLECTION
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FM | KR3 
Moisturising& smoothing cream  | 50 ml

£11.99	 £239.80/1 l

q	 it has moisturising and smoothing properties
q	 enriched with lanolin and glycerine which actively  
	 moisturise, firm and soften the skin, giving a silky  
	 smooth feel
q	 oat beta-glucan regenerates dry epidermis
q	 castor oil strengthens and oils the nail plate  
	 protecting it from dryness
q	 gentle formula
q	 for daily hand and nail care

FM | KR2
Regenerating & nourishing hand cream  | 50 ml

£11.99	 £239.80/1 l

q	 regenerating and nourishing rich composition 
	 hand cream
q	 created in response to the needs of dry and  
	 damaged hands and nail plates constantly exposed  
	 to harmful external factors
q	 contains oat beta-glucan and allantoin which  
	 actively regenerate damaged epidermis, protect  
	 against dryness and soothe the skin
q	 rice oil delays skin ageing process and nourishes 
	 the skin
q	 castor oil strengthens and oils the nail plate
q	 for daily hand and nail care
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FM | KN1 
Moisturising face cream  | 30 ml

£13.49	 £449.67/1 l

q	 for all skin types, regardless of age
q	 based on active ingredients which provide  
	 proper skin hydration, improving its condition 
	 and appearance
q	 contains oat beta-glucan which supports collagen  
	 synthesis, regenerates the skin and enhances  
	 reduction of wrinkles
q	 sodium lactate, glycerine and hyaluronic acid  
	 protect the skin from dryness, making it smooth  
	 and soft to the touch
q	 esters of higher fatty acids derived from linseed oil  
	 make the skin more flexible and rebuild the lipid  
	 layer of the epidermis
q	 it has a light texture
q	 contains no allergens
q	 for daily use, morning and evening

FM | KP1 
Semi-rich face cream  | 30 ml

£13.49	 £449.67/1 l

q	 universal, semi-rich cream for women of every age
q	 contains nutritious, regenerating and slightly oily  
	 ingredients
q	 based on oat beta-glucan which deeply penetrates  
	 the skin, actively rebuilding it and making it more  
	 elastic
q	 esters of higher fatty acids derived from linseed oil  
	 help maintain proper hydration level
q	 coconut oil and shea butter soften the skin  
	 enhancing its elasticity and making it smooth 
	 and pleasant to the touch
q	 contains no allergens
q	 for daily use, morning and evening
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FM | SR1 
Face serum  | 30 ml

£11.99	 £399.67/1 l

q	 modern cosmetic for all skin types, especially  
	 recommended for acne-prone, sensitive, tired  
	 and dry skin
q	 contains active ingredients that prevent skin lesions,  
	 support cell regeneration, reduce redness 
	 and protect from harmful external factors
q	 colloidal silver has antibacterial and soothing 
	 properties
q	 oat beta-glucan moisturises and regenerates 
	 the skin
q	 esters of higher fatty acids of linseed oil, a rich 
	 source of omega-3, 6 and 9 acids, improve skin  
	 condition, firm and regulate sebum secretion
q	 contains no allergens
q	 for regular use, instead of a cream, morning 
	 and evening
q	 serum can be applied on the areas of your face 
	 and body that require special treatment

FM | KT1 
Rich face cream  | 30 ml

£13.49	 £449.67/1 l

q	 rich formula cream for women of every age, especially  
	 for dry, dehydrated and weakened skin constantly  
	 exposed to harmful external factors
q	 contains oat beta-glucan and linseed oil  esters 
	 of higher fatty acids which provide adequate  
	 hydration level and elasticity of the skin
q	 argan oil regenerates the lipid layer of the epidermis
q	 vitamins and phytosterols of avocado oil have  
	 softening properties
q	 witch hazel hydrolat soothes skin redness 
	 and regulates secretion of sebum
q	 carefully chosen ingredients oil the skin and create 
	 a thin layer that protects the skin from dryness and  
	 harmful external factors
q	 contains no allergens
q	 for daily care, morning and evening

ß-GLUCAN ACTIVE collection
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LUXURY COLLECTION FOR WOMEN

PERFUME 50 ml

FM 354   | Calm, relaxing scent of cotton flower, rose and 
cyclamen emphasised with iris note. new! 
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LUXURY COLLECTION FOR WOMEN
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 � (fragrance 20%) 

£19.50� £390.00/1 l



LUXURY COLLECTION FOR WOMEN

PERFUME 50 ml

FM 355   | Combined fruit notes of lemon, yuzu 
with lotus flower, complemented with oriental 
accords of sandalwood, cedar and vanilla. Very 
tempting, feminine composition. new!

 � (fragrance 20%) 

£19.50� £390.00/1 l
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LUXURY COLLECTION FOR WOMEN

PERFUME 50 ml

FM 353   | Intensive aromas of roses, orange 
blossom and jasmine, delicious notes of 
caramel and vanilla with a pinch of neroli make 
this composition intoxicating with its unique 
sweetness. new!
 � (fragrance 20%) 

£19.50� £390.00/1 l
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LUXURY COLLECTION FOR WOMEN

PERFUME 30 ml

FM 356   | A pinch of the exotics and a handful of 
femininity expressed with original aromas of frangipane, 
violet, myrrh and patchouli. new!

 � (fragrance 20%) 

£16.99� £566.33/1 l
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LUXURY COLLECTION 
FOR WOMEN

 � (fragrance 20%) 

£16.99� £566.33/1 l
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PERFUME 30 ml

FM 281   | Hot and vibrant aromas of the most beautiful 
roses, currants and strawberries. new design!



 � (fragrance 16%) 

£19.50� £195.00/1 l

EAU DE PARFUM 100 ml 

FM 322  | Cheerful blend of juicy 
grapefruit, sensual notes of 
jasmine, hyacinth and the warm 
scent of cedar and white musk. 

EAU DE PARFUM 100 ml

FM 323  | Sweet and 
feminine fragrance. 
Combination of rose, 
magnolia, watermelon, 
apple and cedar. 

LUXURY COLLECTION FOR WOMEN
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 � (fragrance 16%) 

£19.50� £195.00/1 l

EAU DE PARFUM 100 ml 

FM 321  | Fruit cocktail with pear, 
peach and nectarine that blooms with 
delightful aromas of jasmine, rose and 
musk. 

EAU DE PARFUM 100 ml 

FM 320   | Romantic blend of damask 
rose, violet and juicy blackberry with 
sandalwood and patchouli. 

LUXURY COLLECTION FOR WOMEN
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PERFUME 50 ml 

FM 306  | Sophisticated combination of 
pear, jasmine, patchouli, styrax japonica 
and hot spices: ginger and saffron.

LUXURY COLLECTION FOR WOMEN
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 � (fragrance 20%) 

£21.99� £439.80/1 l
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LUXURY COLLECTION FOR WOMEN
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PERFUME 30 ml

FM 319  | Aromatic figs, citrus 
fruits, caviar, fig tree, musk 
and ambergris – a brave and 
ambiguous fragrance. 

 � (fragrance 20%) 

£21.99� £733.00/1 l

PERFUME 50 ml 

FM 305   | Charming scent 
which combines notes of 
bergamot, rhubarb, rose, 
patchouli and tuberose.

 � (fragrance 20%) 

£21.99� £439.80/1 l



LUXURY COLLECTION FOR WOMEN

PERFUME 50 ml
FM 318   | Light 
composition of energising 
mint, intoxicating peony, 
jasmine, cedar, and 
Labdanum resin. 

 � (fragrance 20%) 

£21.99� £439.80/1 l
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PERFUME 50 ml
FM 296    | The classic elegance 
found in a sublime composition 
of lily, jasmine, cardamom, and 
green mandarin, emphasised by 
the freshness of opuntia, olive and 
cedar tree.

 � (fragrance 20%) 

£21.99� £439.80/1 l

LUXURY COLLECTION FOR WOMEN

PERFUME 50 ml
FM 294     | Finesse fusion of pink 
pepper flavour, freesia, rose, 
patchouli and cedar with peony, 
lychee and ambergris.
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LUXURY COLLECTION FOR WOMEN

PERFUME 50 ml 

FM 308   | Delicate and 
charming aroma of jasmine, 
honey, orange blossom and 
tea leaves. 

 � (fragrance 20%) 

£21.99� £439.80/1 l

PERFUME 50 ml 

FM 309   | Exotic combination 
of black tea extract, jasmine, 
cardamom and sandalwood. 
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PERFUME 50 ml

FM 313   | Compelling 
combination of lemon, 
sweet raspberry and 
honey notes with 
intoxicating flavour 
of orange blossom, 
jasmine and herbal 
aroma of patchouli.

PERFUME 50 ml

FM 297   | Bold combination of 
tradition and modernity: aromatic 

collage of white roses, 
peony, patchouli, orange 

blossom, sweet apples, 
sandalwood and 
vanilla.

 � (fragrance 20%) 

£24.99� £499.80/1 l 20 | 21

LUXURY COLLECTION FOR WOMEN
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PERFUME 50 ml
FM 289   | Wonderful etude in 
which sandalwood, rose, jasmine 
and saffron play the main roles.

 � (fragrance 20%) 

£16.99� £339.80/1 l

PERFUME 50 ml
FM 317   | Seductive aroma 
of juicy peach combined 
with lilac, pink pepper, 
patchouli and ambergris.

LUXURY COLLECTION FOR WOMEN
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PERFUME 50 ml
FM 303     | Seductive scent 
of blackcurrant and pear, 
combined with peony, cotton 
flower and wood notes. 

PERFUME 50 ml 
FM 304     | Stylish blend of 
passion flower, freesia, iris and 
ylang-ylang with freshness 
of mandarin, kumquat and 
oriental notes of sandalwood.

 � (fragrance 20%) 

£24.99� £499.80/1 l
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PERFUME 50 ml 

FM 162   | Oriental scent of Egyptian musk 
combined with sweetness of honey and 
vanilla. 

FM 192   | Compelling notes of tiare 
flower, lily, orange and sweet honey.

LUXURY COLLECTION FOR WOMEN
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 � (fragrance 20%) 

£16.99� £339.80/1 l

PERFUME 50 ml

FM 293   | Rich and 
warm aroma of vanilla, 
ivy, mandarin, jasmine 
and cedar. 



24 | 25

LUXURY COLLECTION FOR WOMEN
FM

 p
roducts are genuine FM

 G
RO

U
P W

orld p
roducts

 � (fragrance 20%) 

£16.99� £339.80/1 l

PERFUME 50 ml

FM 287 | Tempting aroma 
of Tonka bean, Chinese 
liquorice, ambergris, almond 
tree and jasmine.



 � (fragrance 20%) 

£16.99� £339.80/1 l

LUXURY COLLECTION FOR WOMEN

PERFUME 50 ml
FM 292     | Nicely refreshing composition 
of lychee, plum, mimosa, violet, jasmine 
and teak wood.

PERFUME 50 ml
FM 351     | Beautiful 
fragrance extending 
between sensuality of 

absinthe, ambergris, 
sandalwood and 

subtlety of freesia 
and juicy peach. 
new!
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 � (fragrance 20%) 

£16.99� £339.80/1 l

PERFUME 50 ml
FM 291     | Enchanting 
aroma of juicy raspberries, 
roses, vanillas and 
patchouli.

PERFUME 50 ml
FM 298     | Explosion of citrus energy 
surrounded by a subtle aroma of 
roses, osmanthus, peony, sandalwood 
and patchouli.

LUXURY COLLECTION FOR WOMEN
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LUXURY COLLECTION FOR WOMEN

FM 141   | Crystal clear accord of ice warmed 
by the notes of pomegranate, peony, 
ambergris and musk.

FM 142   | Highly addictive mixture of vanilla, 
sandalwood, Bulgarian rose and tuberose.

FM 146   | Mysterious blend of fresh 
Jamaican pepper, freesia and hibiscus.

FM 147   | The only composition in which the 
notes of mandarin, lychee, plum and lily of 
the valley interact so perfectly.

FM 149   | Seductive blend of cherry and 
frangipane flowers with tanaka tree.

w
w

w
.

f
m

c
o

s
m

e
t

i
c

s
.

c
o

.
u

k

 � (fragrance 20%) 

£16.99� £339.80/1 l

PERFUME 50 ml 
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LUXURY COLLECTION FOR WOMEN

EAU DE PARFUM 100 ml 

FM 283  | Provocative and sensual aroma 
of nectarine, orange blossom and musk.

FM 284  | Delightful and energetic combination 
of pomelo, ginger and orchid. 
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 � (fragrance 16%) 

£16.99� £169.90/1 l

EAU DE PARFUM 100 ml 



LUXURY COLLECTION FOR WOMEN

she

PERFUME 50 ml

FM 352   | Velvety scent 
captivating with sweetness 
of jasmine, orange blossom, 
patchouli and honey. Draws you 
in and seduces. new!

PERFUME 50 ml

FM 286   | Emphasising the 
sensual, mature aroma of rose, 
patchouli, amber, bergamot 
and orange.

 � (fragrance 20%) 

£16.99� £339.80/1 l
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LUXURY COLLECTION FOR MEN

he
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PERFUME 50 ml

FM 300   | Light, dynamic 
composition of  grapefruit, 
lemon and bergamot with 
lavender and cedar notes. 

 � (fragrance 20%) 

£16.99� £339.80/1 l

PERFUME 50 ml

FM 198   | Eccentric 
combination of tobacco leaves, 
bergamot, cypress, jasmine 
and patchouli.
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LUXURY COLLECTION FOR MEN

 � (fragrance 16%) 

£16.99� £169.90/1 l

EAU DE PARFUM  100 ml

FM 331   | Daring wood and leather notes 
complemented with juicy pear and orange,  
flavoured with nutmeg and fresh patchouli. 
new!
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EAU DE PARFUM  100 ml

FM 324   | Zachwycające połączenie świeżych nut 
cytrusowych i drzewnych oraz aromatycznego 
jabłka z odrobiną tequili i piżma.

32 | 33

LUXURY COLLECTION FOR MEN

 � (fragrance 16%) 

£19.50� £195.00/1 l

EAU DE PARFUM  100 ml

FM 330   | Chilly breeze of fresh bergamot, 
hawthorn and angelica strengthened with 
sweet notes of honey, caramel and musk. 
new!
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LUXURY COLLECTION FOR MEN

 � (fragrance 16%) 

£16.99� £169.90/1 l

EAU DE PARFUM  100 ml

FM 327  | Wild aroma 
of grapefruit, vetiver, 
patchouli, Labdanum resin 
complemented with wooden 
and pink pepper accords.

EAU DE PARFUM  100 ml

FM 329   | Sensual and 
modern – that is the fragrance 
of bergamot and lavender 
combined with vetiver, anise 
and black pepper.
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LUXURY COLLECTION FOR MEN

 � (fragrance 16%) 

£16.99� £169.90/1 l

EAU DE PARFUM  100 ml

FM 328   | Elegance and 
charm uniquely combined 
in cardamom, fennel, 
lavender, patchouli and 
vanilla notes. 

EAU DE PARFUM  100 ml

FM 326   | Seductive mix of 
birch leaves, African violet, 
cardamom and sensual 
musk.
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LUXURY COLLECTION FOR MEN

 � (fragrance 16%) 

£19.50� £195.50/1 l

EAU DE PARFUM  100 ml

FM 325   | Freshness and 
energy of nerola combined 
with intoxicating notes of 
cardamom, patchouli, cedar, 
vetiver and absinthe.

EAU DE PARFUM  100 ml

FM 302   | Simple and very 
masculine fragrance based on 
flowers, orange zest, oriental 
spices and ambergris.
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LUXURY COLLECTION FOR MEN

 � (fragrance 16%) 

£16.99� £169.90/1 l

EAU DE PARFUM  100 ml

FM 301   | Strong aroma 
of cedar wood, coriander, 
ambergris and resin, 
enhanced with energetic 
notes of lemon and 
mandarin.

EAU DE PARFUM  100 ml

FM 199   | Rich and 
complex composition of 
mint, tangerine, cinnamon, 
cardamom, rose, and 
leather notes.
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LUXURY COLLECTION FOR MEN

 � (fragrance 16%) 

£16.99� £169.90/1 l

EAU DE PARFUM  100 ml

FM 195  | Mix of coriander and cardamom smoked 
with a pinch of refined tobacco.
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EAU DE PARFUM  100 ml

FM 324   | Delightful combination of fresh wood, 
citrus fruit and aromatic apple notes with a bit of 
tequila and musk.

38 | 39

LUXURY COLLECTION FOR MEN

 � (fragrance 16%) 

£16.99� £169.90/1 l
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LUXURY COLLECTION FOR MEN

 � (fragrance 16%) 

£16.99� £169.90/1 l

EAU DE PARFUM  100 ml

FM 158   | Aromatic oil from stalks and 
leaves of bitter orange and geranium 
leaves. 

FM 160   | Seductive and hot aroma of citrus 
fruits, fern and vetiver.

FM 169  | Relaxing aroma of Sicilian 
mandarin and spices.
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LUXURY COLLECTION FOR MEN

 � (fragrance 16%) 

£16.99� £169.90/1 l
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FM 152   | Carefully selected combination of 
spicy notes and white pepper.

FM 155   | Highly addictive luxury scent of 
cardamom, saffron and geranium. 

EAU DE PARFUM  100 ml

FM 151   | Sophisticated  aroma of 
musk, amber, rosemary and African 
geranium. 



CLASSIC COLLECTION FOR WOMEN
 � PERFUME 30 ml 

£11.99� £399.66/1 l
(fragrance 20%) 

Business
FM 07  | Charming aromas of sweet pea, freesia and 
jasmine.

FM 98   | HOT! Refreshing power of citrus fruits deepened 
with sweet flowers and wood notes.

FM 271  | Aroma of juicy papaya, kiwi and pomegranate 
combined with a kittenish scent of vanilla, hibiscus, orchid 
and ambergris.

Charming
FM 15  | Crystal pure aroma filled with sweetness of vanilla, 
lotus and rose, slightly revived with freshness of freesia. 

FM 25  | HOT! A harmonious blend of freesia, iris, 
passion flower, exotic fruits and white cedar.

FM 28  | Subtle scent bewitching with freshness of 
melon, gillyflower, cyclamen, white lily, decorated with 
lotus flower.

Delicate
FM 13  | Light, girlish aroma of sun-drenched peach, 
grapefruit, rhubarb and wild rose, strengthened with 
ginger and cinnamon accents.

FM 27  | Vivid and full of freshness fragrance of pear, 
kumquat and peony, enriched with sublime frangipani, 
cedar and patchouli notes.
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CLASSIC COLLECTION FOR WOMEN

HOT! perfumes also available in more fragrant version.

FM 81  | HOT! Eccentric scent of magnolia, lily of 
the valley, rose and violet, complemented with the 
gentleness of apple and green cucumber.

Timeless
FM 08  | Appealing composition of fresh citrus notes, 
Japanese basil with a sweetness of rose, ylang-ylang 
and Tonka bean.

FM 21  | HOT! Warm, dreamy scent of rose, jasmine 
and ylang-ylang flower.

FM 132  | Exclusive and mysterious aroma of gardenia, 
peony, orange, ambergris and tuberose.

FM 261  | Artistic ikebana arranged with lotus flowers, 
freesia, cyclamen, peony, gillyflower and tuberose.

Romantic
FM 23  | HOT! Sweet and very seductive notes of 
tangerine, jasmine and vanilla.

FM 174  | Scent conjured up from fresh lilies, freesia, 
magnolia and jasmine.

FM 181  | Playful and kittenish scent where you find citrus 
fruit, redcurrant and water lily.

FM 265  | Romantic fragrance. Its heart blooms 
with rose and freesia combined with orange, 
patchouli and musk aromas. 42 | 43
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Details on page 52.



classic collection 
for women

 � PERFUME 30 ml 

£11.99� £399.66/1 ll

(fragrance 20%) 

Sweet
FM 16  | Fascinating and fabulously sweet mixture  
of toffee, pear and orange. Based on sensual scent 
of orchid and light notes of patchouli.

FM 20  | Sensual rose, delicate freesia and seductive 
orchid, immersed in black tea, patchouli and musk 
aromas. Pure sweetness!

FM 26  | Oriental blend of orchid, magnolia and paprika.

FM 80   | Intriguing aroma of green mandarin, violet, 
strawberry sorbet and caramel popcorn.

FM 263   | Amusing combination of jasmine, tuberose, 
lily of the valley and musk with a bit of citrus and tropical 
wood.

Fresh 
FM 06  | Delightful mix of citrus fruits and oak moss 
notes.

FM 30  | Rich, yet fresh scent of freesia, rose, heliotrope, 
lily of the valley and lemon blossom. 

FM 33  | HOT! Refreshing power of jasmine, white rose, 
bamboo, apple and lemon.

FM 267  | Energetic combination of bergamot, 
red orange, jasmine, plum and blackcurrant with 
an intoxicating scent of musk, cedar tree and patchouli.

Sporty
FM 272  | Essence of youth and energy, inspired by juicy 
mandarin, raspberry, freesia, violet, iris and sandalwood.

Extravagant
FM 14   | Unforgettable, deep experiences guaranteed 
thanks to this unusual blend of coffee, vanilla, orchid, rose 
and blackcurrant notes.

FM 24   | Exotic bouquet based on dominating aromas 
of mango and mandarin.

FM 32   | Intriguing and ambiguous aroma of mandarin, 
blackberry and mango mixed with the sweetness of 
honey and chocolate.

Provocative
FM 10  | Fresh notes of mandarin, rose, ivy and African 
orchid.

FM 18   | HOT! Radiant notes of orange, grapefruit and 
bergamot mixed with the sweetness of jasmine and rose.

Daring
FM 03  | Modern and youthful blend alluring with 
jasmine, orchid, sandalwood and tiare flower flavoured 
with pink pepper. 
 
 

FM 29  | Hot and daring scent of tropical fruits with 
a slight hint of spiciness obtained by redcurrant, 
cyclamen and musk.

FM 97  | HOT! Crazy and extravagant scent of daffodil, 
lily of the valley, freesia, gardenia and oak moss.

FM 125  | Spinning aroma of mandarin, gardenia, green 
pea and almond.

Mysterious
FM 01  | Complexity of feminine psyche is expressed 
in a blend of green tea, lemon and cranberry with 
notes of snow-white flowers.

FM 09  | HOT! Deeply memorable extract of green 
fruits, vanilla and musk. 

FM 101  | Mysterious aroma of white musk, vanilla, 
incense, orange blossom and pear.
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CLASSIC COLLECTION FOR WOMEN

FM 173  | Slightly oneiric mixture of bitter almonds, 
vanilla, musk, moss and Jacaranda tree.

FM 180  | Timeless, seductive aroma of raspberry, 
lychee, freesia, rose, patchouli and vanilla. 

Sensual
FM 05   | HOT! Intriguing aroma of sandalwood, 
coriander, rose and vanilla.

FM 12   | Hypnotic fragrance of passionflower, vanilla, 
maple tree and jasmine.

FM 177   | Free your senses with a scent of saffron, 
incense, vanilla, bergamot and orange blossom.

FM 185   | Feminine and incredibly sensual aroma of 
jasmine and basmati rise.

Sexy
FM 17  | HOT! Seductive scent created by combination of 
apple, freesia, tuberose and jasmine.

FM 183  | Sexy blend of helleborus flower, pink pepper, 
cranberry, massoia tree and vanilla.

Classy
FM 19  | Shimmering fragrance inspired by unique cherry 
and coconut aromas which sparkle with sensual notes of 
tuberose, gardenia and peony.

FM 34   | Fresh wave of citrus fruits, hyacinth and iris with a 
hint of patchouli and pink pepper.

FM 257   | Striking, yet sophisticated composition 
of unusual blend of daisy, rose, jasmine, musk 
and patchouli. 44 | 45
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Details on page 52.

HOT! perfumes also available in more fragrant 
version.



CLASSIC COLLECTION FOR WOMEN
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FM 232  | The most beautiful scents 
of peony, fresh violet leaves and Baie 
rose. 

FFM 237  | Provocative and kittenish 
notes of peony, blackcurrant and 
vanilla.

FM 239  | Vibrant, intensive fragrance of iris, 
Ceylon tea and campanulas. 

 PERFUME 15 ml  
� (fragrance 20%) 

£7.49� £499.33/1 l
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FRUIT COLLECTION

EAU DE TOILETTE 50 ml 

£11.99� £239.80/1 l

FM 201    | VANILLA FM 202    | BLACKBERRIES

Innocent 
pleasure

Playful 
sweetness
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Business
FM 54   | Mysterious aroma of bergamot, mint, 
sage, lavender, cedar and oak moss.

FM 55  | Light and very elegant scent of fresh 
apples, sweet vanilla, exotic wood and aromatic 
resin. 

FM 68   | Stimulating scent of cedar wood, 
lavender, tobacco, bergamot and lemon.

FM 207  | Noble wood aroma broken with the 
freshness of patchouli, mandarin and apple.

Elegant
FM 42  | Sensual cypress, pink pepper and 
cardamom aromas, elevated with sweet notes of 
vanilla and Tonka bean.

FM 57   | HOT! Paradise composition of apple, 
plum, cinnamon, pepper and Jamaican rum.

FM 64   | HOT! Elegant and sensual aroma of 
mandarin, anise, musk and olive tree flowers.

FM 208  | Ultramodern fragrance seducing 
with sharpness of pink pepper and sweetness 
of mandarin.

FM 223   | Charming combination of iris root 
absolute, tuberose, sandalwood, musk and white 
leather notes. 

CLASSIC COLLECTION FOR MEN
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 � (fragrance 16%) 

£11.99� £239.80/1 l

Details on page 53.

Light
FM 93   | Modern, lively fragrance of bergamot, 
ginger, lavender and ivy.

FM 134   | HOT! Captivating aroma of mandarin, 
bitter orange, seaweed, rosemary, patchouli and 
cedar.

FM 135   | Surprising intensity of mandarin, bitter 
orange, santolina and ambergris.

EAU DE PARFUM 50 ml  

CLASSIC COLLECTION FOR MEN
FM
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HOT! also available in more fragrant version.
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CLASSIC COLLECTION FOR MEN

 � EAU DE PARFUM 50 ml 

£11.99� £239.80/1 l

(fragrance 16%) 

Daring
FM 45  | Modern, seductive aroma of patchouli, 
vetiver and coffee flower, wrapped in refreshing 
citrus fruits. For those who really like having fun!

FM 52   | HOT! Hypnotising scent of citrus fruits, 
apple, cinnamon and gillyflower.

FM 63   | Seductive composition of provocative 
lavender aroma, lemon, patchouli and orange 
blossom notes. 

FM 140   | Mixture of bitterish scent of wormwood 
and exotic spices, deepened with aroma of herbs 
and fruits.

FM 210   | Captivating with its fresh aroma 
of mandarin, basil, mint and pear leaves.

FM 224   | Sugarcane, vanilla, ambergris, nutmeg 
and jasmine create a sweet and a very seductive 
composition.

Sporty
FM 43   | HOT! Energetic scent of cardamom, pink 
pepper, mandarin, coriander and freesia.

FM 62   | Dynamic notes of mandarin, lemon and 
ginger wrapped in frosty mint aroma. Eruption of 
freshness!
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HOT! also available in more fragrant version.



CLASSIC COLLECTION FOR MEN

FM 219   | Saffron, cinnamon, basil, black 
pepper and a few drops of orange created a 
composition of a fierce temperament.

FM 225   | Sophisticated aroma based on ebony 
and teak wood with a violet leaves, lavender, 
ginger and citrus fruit notes.

Liberated
FM 65  | White fir blended with ambergris and 
violet leaves. Unusual, a bit rough, yet constantly 
tempting composition. 

FM 110   | Combined powers of vanilla, musk, 
amber, orange blossom and lily of the valley.

Determined
FM 51   | Multidimensional, modern fragrance 
overflowing with sweetness of citrus fruits, jasmine, 
anise, cedar and cocoa.

FM 56   | HOT! Inflaming your senses with extracts 
of honeysuckle, juniper, resin and cedar.

FM 120   | Chypre scent combining freshness of 
lemon and grapefruit with a deep note of amber.

FM 189   | Vivid and pulsating combination of 
grapefruit, raspberry, lavender and heliotrope.

FM 226   | Crystal breeze of fresh notes of citrus 
fruits, hyacinth, lily of the valley and massoia tree. 50 | 51
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HOT! also available in more fragrant version.

Details on page 53.



Limited edition.

 � (fragrance 30%) 

£16.99� £566.33/1 l

hOT COLLECTION

she

PERFUME 30 ml 

fragrances available FM | h05, h09, h17, h18, h21, h23, h25, h33, h81, 

h97, h98 

If you are a fan of the most popular 
FM GROUP fragrances, you can also 
have their more intensive 
(up to 30%) hot version! 
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Limited edition.

 � (fragrance 24%) 

£16.99� £339.80/1 l
52 | 53

HOT COLLECTION

he

PERFUME 50 ml 

fragrances available FM | h43, h52, h56, h57, 

h64, h134

Real treat for every beautiful scent 
and thrill seeker.
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 � (fragrance 20%) 

£13.49� £449.67/1 l

PHEROMONE COLLECTION

she
Pheromones are the secret weapon. 
These volatile, scentless substances make 
you more attractive to others and feel 
self-confident.

PERFUME 30 ml 

fragrances available FM | 18f, 23f, 33f, 81f, 97f, 
98f, 101f 
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 � (fragrance 16%) 

£13.49� £269.80/1 l
54 | 55

PHEROMONE COLLECTION

he
Use them before a date or 

an important meeting. Always when 
you want to make a good impression.

EAU DE PARFUM 50 ml 

fragrances available FM | 52f, 56f, 64f, 110f, 
120f, 134f
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 � (fragrance 20%) 

£12.99� £259.80/1 l

FLOWER COLLECTION FOR WOMEN

Perfumes made out of the 
most beautiful flowers 
reveal their fabulous 

aromatic interior. 
Fragrant bouquet 

blossoms on your 
skin with 

unknown 
depth

PERFUME 50 ml

FM 71   | Jasmine flower fragrant 
poem. Accompanied with lily of the 
valley, cedar and musk it is a delightful 
tribute to femininity.

FM 72   | Exotic, slightly melancholic 
composition inspired by tiare flower. 
Enriched with notes of freesia, lime and 
cedar became a basis for a charming 
feminine scent.

FM 74   | New vision of ylang-ylang. 
Wrapped in warm aromas of ambergris, 
honey, jasmine and resin it delights with 
sweetness, recalling the tropical heat.

FM 75   | Amazing rose spectacle. Well 
known scent of citrus fruits, blackberries 
and peony impresses again.

Limited edition. Whiles stocks last.
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HAIR FRAGRANCE | 50 ml

£5.99	 £119.80/1 l

q	 specially chosen polymers give shine and add volume 
	 to your hair 
q	 active substances nourish the hair and scalp    
q	 does not weigh down or make your hair dry
q	 eliminates electrostatic effect
q	 handy packaging 
q	 for all types of hair

fragrances available  FM | 81h, 147h, 173h 
Whiles stocks last! 56 | 57

BODY CARE COLLECTION FOR WOMEN

If you want your extraordinary scent come 
to life with every movement of your 

head, use our hair fragrance. 

FM | g48  
GIFT BAG

£1.50

FM | Mini 
MINIATURes | 3x30 ml

£6.99
q	 perfect quality in small package 
q	 ideal for short trips   
q	 small size allows to keep these products in your 
	 hand luggage while plane travel

set contains: body balm FM 33b, shower gel FM 33g, shower gel FM 81g 
(balms and gels in formulas from FM GROUP product catalogue No. 15)

Whiles stocks last!
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BODY CARE COLLECTION FOR WOMEN

fragrances available FM | 05b, 10b, 21b, 
23b, 33b, 81b, 97b, 101b, 146b, 173b

available balm samples FM | 23b, 33b, 81b 
(balms in formula from FM GROUP product 
catalogue No. 15)
While stock lasts!

fragrances available FM | 05r, 23r, 25r, 33r, 
81r, 97r, 101r, 146r, 147r, 173r

  
PERFUMED BODY BALM | 200 ml

£7.99	 £39.95/1 l

q	contains moisturising ingredients which actively  
	 reinforce reconstruction of the hydro-lipid layer 
	 of the epidermis, such as glycerine which restores  
	 elasticity and firmness of the skin
q	provitamin B5 soothes and regenerates the skin    
q	vitamin E protects from free radicals slowing down 
	 skin ageing process
q	addition of soothing allantoin provides silky  
	 smoothness of perfect elasticity of the skin
q	fast absorbing 
q	for daily care of all types of skin 
q	its fragrance interacts perfectly with 
	 most popular perfumes

 
PERFUMED ANTIPERSPIRANT ROLL-ON | 50 ml

£7.49	 £149.80/1 l

q	 contains antiperspirant constituents which ensure  
	 feeling of freshness throughout the whole day
q	 enriched with moisturising and nourishing ingredients  
	 which care about delicate skin of the armpits   
q	 ideal for dynamic, active women
q	 does not stain clothes  
q	 easy to apply
q	 does not contain ethyl alcohol 
q	 its fragrance interacts perfectly with most popular  
	 perfumes
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BODY CARE COLLECTION 
FOR WOMEN AND UNISEX

fragrances available FM | 05g, 10g, 18g, 21g, 
23g, 25g, 32g, 33g, 34g, 81g, 97g, 98g, 
101g, 146g, 147g, 173g

fragrances available FM | 33c, 81c, 98c, 173c

   
PERFUMED HAND AND NAIL CREAM | 100 ml

£5.99	 £599.00/1 l

q	rich in moisturising ingredients which provide  
	 pleasant smoothness and softness 
q	enriched in vitamin A which strengthens the  
	 skin and stimulates biosynthesis of collagen    
q	provitamin B5 accelerates tissue regeneration  
	 and reduces ageing symptoms
q	contains allantoin which soothes and reduces  
	 irritations
q	for daily care of hands and nails
q	available in several attractive fragrances

 
PERFUMED SHOWER GEL | 200 ml

£6.99� £34.95/1 l

q	contains moisturising ingredient  
	 complex which helps maintain  
	 proper hydrobalance of the skin 
q	provitamin B5 regenerates the 
	 epidermis and soothes irritations    
q	carefully selected ingredients  
	 provide proper skin care and silky  
	 smoothness
q	wide range of fragrances well  
	 matched with perfumes

FM | r01 
FRAGRANCE-FREE 
ANTIPERSPIRANT ROLL-ON | 50 ml 

£7.49	 £149.80/1 l�  

q	 special formula eliminates the 
	 effects of increased sweating
q	 enriched with moisturising and  
	 nourishing ingredients which care  
	 about delicate skin of the armpits
q	 does not stain clothes
q	 easy to apply
q	 does not contain ethyl alcohol
q	 fragrance-free
q	 for men and women
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BODY CARE COLLECTION FOR MEN

 
PERFUMED ANTIPERSPIRANT ROLL-ON | 50 ml

£7.49	 £149.80/1 l

q	 contains intensively moisturising ingredients
q	 special formula eliminates the effects of increased 
	 sweating    
q	 its fragrance is well matched with most popular 
	 eau de parfum
q	 does not stain clothes
q	 easy to apply
q	 does not contain ethyl alcohol

fragrances available  FM | 43r, 52r, 56r, 
64r, 110r, 134r, 160r, 199r

 
PERFUMED BODY BALM | 200 ml

£7.99	 £39.95/1 l

q	 contains substances providing proper skin hydration,  
	 including glycerine, D-panthenol and allantoin which  
	 stimulate, reconstruct and regenerate skin cells 
q	 absorbs perfectly, does not leave sticky layer on the skin 
q	 its fragrance is well matched with most popular eau de  
	 parfum
q	 for daily care of all types of skin

fragrances available  FM | 52b, 199b
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BODY CARE COLLECTION FOR MEN

   
PERFUMED HAND CREAM | 100 ml

£5.99	 £599.00/1 l

q	contains urea which perfectly smooths 
	 and intensively moisturises hands skin 
q	rich in vitamins A and B5 which have strong  
	 regenerating and protective properties    
q	moisturising ingredient complex provides  
	 proper skin care
q	wide range of fragrances which interact  
	 perfectly with the most popular 
	 eau de parfum 

fragrances available FM | 52c, 134c

 
PERFUMED SHOWER GEL | 200 ml

£6.99	 £34.95/1 l

q	 based on carefully chosen cleansing and skin care substances
q	 provitamin B5 soothes, regenerates and prevents 
	 inflammation of the skin
q	 moisturising ingredient complex leaves the skin smooth 
	 and pleasant to the touch
q	 wide range of fragrances which interacts perfectly with 
	 the most popular eau de parfum
q	 leaves a delicate protective layer on the skin
q	 for daily care of all types of skin

fragrances available  FM | 43g, 
52g, 56g, 64g, 110g, 134g, 
160g, 199g, 300g
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FM | BS4  Natural body mousse cherry & chocolate 
NATURAL BODY MOUSSE | 180 ml

£14.99	 £83.28/1 l

q	 contains natural nutritious ingredients which are  
	 perfect products for demanding and dry skin
q	 shea butter and coconut oil contain vitamins A and  
	 E, minerals and fatty acids which penetrate, nourish  
	 and regenerate the skin 

q	 borage oil contains gamma-linolenic acid which  
	 significantly improves firmness of the skin, making 
	 it elastic and smooth
q	 silky texture of the mousse makes the application 
	 of this cosmetic a real pleasure 
q	 beautiful scent of chocolate-dipped cherries  
	 improves the mood and helps to relax 
q	 for daily care

Body Sign cosmetics are made 
of highest quality natural ingredients. 
They are carefully selected to take even 
better care of your skin.

BODY SIGN COLLECTION
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DOES NOT CONTAIN PARAFFIN, PETROLEUM DERIVATIVES, 
ARTIFICIAL COLOURING, PARABENS, CHEMICAL 
STABILIZERS, SILICONES, POLYETHYLENE 
GLYCOLS, PROPYLENE GLYCOLS

NATURAL

INGREDIENTS



FM | BS3  Natural sugar body scrub cherry & chocolate  
NATURAL SUGAR BODY SCRUB | 180 ml

£13.99	 £77.72/1 l

q	 contains high quality natural ingredients which intensively  
	 moisturise the skin
q	 cane sugar crystals thoroughly clean the skin, removing  
	 dead epidermis cells

q	 bits of dried cherries delicately massage the body  
	 and stimulate microcirculation
q	 rich, velvet base of this cosmetic contains coconut  
	 oil, shea butter and almond oil which moisturise  
	 and nourish the skin, making it elastic and firm
q	 natural AHA acids influence renewal of the cells 
	 and improves skin condition
q	 tasty scent of chocolate-dipped cherries makes 
	 the application a real pleasure

62 | 63

BODY SIGN COLLECTION

BODY SIGN COSMETICS because of high content of natural ingredients should be kept 
in a cool place, at a temperature of 4-25 ⁰C.
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BODY SIGN COLLECTION

FM | BS2  Natural soap cherry & chocolate 
NATURAL SOAP | 140 g

£7.49	 £53.50/1 kg

q	 hand made from the highest quality natural  
	 ingredients
q	 delights with original design
q	 organic base consists of 98% natural ingredients, 
	 of which 60 % comes from organic farming 

q	 high content of vegetable origin glycerine  
	 is responsible for intensive moisturising effect
q	 extract of aloe vera soothes irritations and 
	 inflammations, softens and smooths the skin 
q	 tempting aroma of chocolate-dipped cherries
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Body Sign cosmetics because of high content of natural ingredients 
should be kept in a cool place, at a temperature of 4-25 ⁰C.

NATURAL SOAP due to a high content of waxes can get crystallised, which 
does not affect the quality or the characteristics of the product.

DOES NOT CONTAIN PARRAFIN, 
PETROLEUM DERIVATIVES, 
ARTIFICIAL COLORING, PARABENS, 
CHEMICAL STABILIZERS, SLILICONS, 
POLYETHYLENE GLYCOLS, 
PROPYLENE GLYCOLS

NATURAL

INGREDIENTS



78| 7964 | 65

BODY SIGN COLLECTION

FM | BS1  Natural warm body butter cherry & chocolate
NATURAL WARM BODY BUTTER | 65 g

£19.99	 £307.54/1 kg

q	 after heating, butter changes into aromatic massage oil
q	 contains highest quality natural ingredients, such as 
	 nutritious shea and mango butter which intensively  
	 moisturise and protect the skin from external factors,  
	 delaying ageing process 

q	 natural bees wax restores hydrolipid layer of the  
	 epidermis, making the skin smooth, firm and  
	 pleasant to the touch
q	 coconut oil, cocoa and almond oil regenerate the skin  
	 and prevent water loss 
q	 captivating scent of chocolate-dipped cherries  
	 pampers your senses
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SKIN LAB COLLECTION

FM | SL13   
NATURAL WARM BODY BUTTER | 65 g

£19.99	 £307.54/1 kg

q	 designed to apply when butter is hot, melted to a form 
	 of aromatic massage oil
q	 developed from the highest quality natural ingredients,  
	 such us nutritious shea and mango butters which nourish,  
	 soothe irritations and protect the skin from external factors 
q	 coconut and almond oils regenerate and intensively 	  
	 moisturise the skin, prevent water loss
q	 natural bees wax makes the skin elastic and smooth
 

q	 pleasant wood and fruity scent, the same as 
	 the natural soap and body cream from this series
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Due to a high content of waxes NATURAL WARM BODY BUTTER and 
NATURAL BODY CREAm can get crystallised, which does not affect the 
quality or the characteristics of the products.

DOES NOT CONTAIN PARRAFIN, 
PETROLEUM DERIVATIVES, 
ARTIFICIAL COLORING, PARABENS, 
CHEMICAL STABILIZERS, SLILICONS, 
POLYETHYLENE GLYCOLS, 
PROPYLENE GLYCOLS

NATURAL

INGREDIENTS
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SKIN LAB COLLECTION

FM | sl12    
MATTIFYING EFFECT FACE CREAM | 30 ml

£7.20	 £240.00/1 l

q	 for daily skin care  
q	 for every type of skin
q	 contains cream ingredients for smoothing and mattifying effect
q	 aloes provides soothing, regenerating and anti-inflammatory effect
q	 hyaluronic acid and vitamin E regenerate the natural layer of epidermis  
	 and provide accurate moisturisation of the skin 
q	 light consistency
q	 quick absorbing
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SKIN LAB COLLECTION

FM | sl10    
NATURAL BODY CREAM | 100 g

£11.99	 £119.90/1 kg

q	 based on natural ingredients designed for daily care 
q	 coconut oil soothes and slows down skin ageing  
	 process
q	 enriched with vitamins A, B, C, E and PP which  
	 improve skin appearance and cover skin ageing  
	 symptoms
q	 almond oil smooths the epidermis

q	 mineral salts and unsaturated fatty acids improve  
	 skin condition
q	 shea butter and avocado extract moisturise 
	 and regenerate dry skin
q	 perfect for over dried parts of the skin (elbows,  
	 knees)
q	 fresh wood and fruity scent
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DOES NOT CONTAIN PARRAFIN, 
PETROLEUM DERIVATIVES, ARTIFICIAL 

COLORING, PARABENS, CHEMICAL 
STABILIZERS, SLILICONS, POLYETHYLENE 

GLYCOLS, PROPYLENE GLYCOLS 

NATURAL

INGREDIENTS
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SKIN LAB COLLECTION

FM | sl11   
NATURAL SOAP BAR | 100 g

£6.50	 £65.00/1 kg

q	 top quality handmade soap made of natural  
	 ingredients (98% natural ingredients, from which  
	 60% are from organic farming)
q	 organic basis on which soap was made is certified  
	 by English Soil Association and French Ecocert  
	 (organisations that certify organic products) 

q	 high content of organic origin glycerine provides  
	 exceptional skin moisturisation
q	 aloe extract with coconut oil sooth skin irritations 
q	 its ingredients have moisturising and softening  
	 properties
q	 skin becomes silky smooth and soft
q	 leaves fresh wood and fruity scent 
q	 every soap bar is unique –different colour, shape  
	 and texture

Due to a high content of waxes NATURAL WARM BODY BUTTER and 
NATURAL BODY CREAM can get crystallised, which does not affect 
the quality or the characteristics of the products.
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SPA SENSES COLLECTION
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V erbena    

Has a fresh citrus fruit scent which relaxes and soothes the senses, reducing tiredness. 
This intense aroma comes from verbena leaves called aloysia citrodora.

  FM 001g | verbena   FM 002g |  peach   FM 003g | cherry blossom   FM 004g | vanilla   FM 005g | patchouli

 
SHOWER GEL | 250 ml

£6.80	 £27.20/1 l

q	 gently cleanses and cares for the body 
q	 skin becomes hydrated and well-nourished
q	 provitamin B5 soothes the skin
q	 beautiful scent stimulates the senses and last long on your skin
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SPA SENSES COLLECTION
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C H E R R Y  B L O S S O M

It is a sunny, joyful fragrance usually associated with early spring. Charming, subtle aroma
relaxes and puts you in a good mood. In Japan cherry blossom is a symbol of ephemeral 
beauty.

 
bath salt | 600 g

£6.80	 £11.33/1 kg

q	 natural sea salt from the region of Brazil 
q	 makes the skin soft, silky smooth and well cleansed
q	 calcium, magnesium, bromine, iodine,potassium and iron strengthen the skin 
	 and make it more flexible
q	 pleasant scent makes you feel more relaxed

  FM 01s | verbena   FM 02s |  peach   FM 03s | cherry blossom   FM 04s | vanilla



SPA SENSES COLLECTION
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  FM bs01 | verbena   FM bs02 |  peach   FM bs03 | cherry blossom   FM bs04 | vanilla

 
SALT BODY SCRUB | 250 ml

£9.99	 £39.96/1 l

q	 salt crystals cleanse the skin by removing dead skin cells 
q	 the skin becomes smooth, firm and pleasant to the touch
q	 the oil layer moisturises and gently oils the body
q	 vitamin E, which is a natural antioxidant, slows down the skin ageing process 

peach      

Sweet, rich aroma makes you more optimistic. 
It's a real summer fragrance. The peach fruit was worshipped in Ancient China. 
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SPA SENSES COLLECTION
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  FM sw01 | verbena   FM sw02 |  peach   FM sw03 | cherry blossom   FM sw04 | vanilla   FM sw05 | patchouli

 
SCENTED CANDLE | 430 g

£14.50	 £33.72/1 kg

q	 its scent matches other products of the series
q	 spreads a wonderful aroma 
q	 rustic design makes it a great interior decoration 

FM g481 | 
SPA SENSES bag
 

£2.00

vanilla     

Its warm balsamic fragrance helps restore 
your vital forces. Vanilla is a real tropical 
bliss. Its scent comes from the aromatic 
vanillin contained in the plant pods.

P A T C H O U L I

Has a pleasant herbal aroma that refreshes and calms. This fragrance is especially 
recommended for men. It will take you to tropical Asian countries.
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FM | 88g  
Shower gel | 200 ml

£6.99	 £34.95/1 l

q	 contains specially selected  
	 cleaning and moisturising  
	 ingredients   
q	 easy to rinse, leaving a delicate 
	 protective layer on your skin  
q	 contains no allergens

FM 88   | STRAWBERRY FRUIT 
EAU DE TOILETTE | 20 ml

£8.99	 £449.50/1 l

Extremely appealing combination 
of fresh strawberries, wild raspberries 
and sweet notes of vanilla.

FM | 88b  
Body balm | 200 ml

£7.99	 £39.95/1 l

q	 has a light, creamy texture 
q	 enriched with vitamins B5 and E  
q	 allantoin gives your skin a healthy  
	 and beautiful look
q	 for everyday use, for every skin  
	 type  
q	 contains no allergens
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FM 90   | TRENDY BOY 
EAU DE TOILETTE | 30 ml

£8.99	 £449.50/1 l

Joyful, citrus fruits notes enriched 
with delicate accords of sandalwood 
and cedar wood.

FM | 90g  
Shower gel | 200 ml

£6.99	 £34.95/1 l

q	 refreshing wood and citrus fruits  
	 scent 
q	 contains specially selected  
	 moisturising and cleaning  
	 ingredients 
q	 easy to rinse, leaving a delicate  
	 protective layer on your skin
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REFRESHING COLLECTION FOR MEN

   
AFTER SHAVE BALM | 100 ml

£7.99	 £79.90/1 l

q	 contains ingredients that moisturise  
	 the skin and soothe skin irritation 
q	 shea butter and panthenol eliminate  
	 redness and burning sensation  
q	 delicate alcohol-free formula 
q	 quick absorbing

fragrances available  FM | 52 (G002) new! and 
masculine, wood and floral scent with a refreshing 
citrus notes (G001)

 
AFTER SHAVE | 100 ml

£9.99	 £99.90/1 l

q	 enriched with soothing and refreshing  
	 ingredients 
q	 contains allantoin to alleviate irritation
q	 intensive and long-lasting fragrances

fragrances available  FM | 52s, 56s, 64s, 110s, 134s, 169s

w
w

w
.

f
m

c
o

s
m

e
t

i
c

s
.

c
o

.
u

k



76 | 77

REFRESHING COLLECTION FOR MEN

 
Shaving foam | 250 ml

£7.49	 £29.96/1 l

q	 makes your shaving easy  
q	 effectively softens your beard
q	 paraffin oils protect the skin against excessive  
	 dryness
q	 aloe leaves extract moisturises and regenerates 
	 the skin
q	 allantoin soothes irritations and improves wound  
	 healing

fragrances available  FM | 52p
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FM | w07   
NORMAL HAIR conditioner | 150 ml

£5.90	 £39.33/1 l

q	natural silk proteins restore silky smoothness, 
	 healthy shine and reduce hair loss 
q	the proteins soften your hair, solution for oily hair
q	the proteins protect hair, making it easy to brush,  
	 straighten and model
q	does not weight down your hair, eliminates electrostatic  
	 effect 
q	for daily use
q	rinse out after use
q	leaves pleasant floral scent

FM | w05    
NORMAL HAIR SHAMPOO | 200 ml

£6.90	 £34.50/1 l

q	natural silk proteins smooth and strengthen hair 
	 and prevent its loss 
q	the proteins rebuild and smooth damaged hair  
	 structure 
q	the proteins provide thermal protection while 
	 drying and straightening your hair
q	special ingredients make hair easy to brush, they  
	 become more shiny and flexible
q	for daily use
q	leaves pleasant floral scent

BODY CARE COLLECTION
HAIR 
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FM | w12   
FINE AND FLAT HAIR CONDITIONER | 150 ml

£5.90	 £39.33/1 l

q	extracts of algae and aloe moisturise and make  
	 your hair shiny 
q	specially selected ingredients provide a push-up  
	 effect and optically increase hair volume
q	makes hair easy to brush and model, does not  
	 weight down your hair, eliminates electrostatic  
	 effect
q	rinse out after use
q	light formula
q	leaves pleasant floral scent

FM | w10    
FINE AND FLAT HAIR SHAMPOO | 200 ml

£6.90	 £34.50/1 l

q for thin, flat and difficult to model hair care
q	extracts of algae and aloe vera nourish and soften  
	 hair 
q	specially selected ingredients provide a push-up  
	 effect and optically increase hair volume
q	moisturises, makes wet hair easy to brush 
	 and eliminates electrostatic effect
q	for daily use
q	leaves pleasant floral scent

BODY CARE COLLECTION
HAIR
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FM | w11   
DRY AND DAMAGED HAIR CONDITIONER  | 150 ml

£5.90	 £39.33/1 l

q	wheat proteins and ceramides A2 help regenerate  
	 damaged hair, making them look healthy 
q	extracts of algae and aloe vera make your hair softer  
	 and shinier day by day
q	ingredients intensively moisturise and nourish hair 
q	does not weigh down your hair, makes them easier 
	 to brush and eliminates electrostatic effect
q	rinse out after use
q	leaves delicate floral scent

FM | w09     
DRY AND DAMAGED HAIR SHAMPOO | 200 ml

£6.90	 £34.50/1 l

q	for dry and damaged hair by dyeing, drying 
	 and straightening
q	extracts of algae and aloe vera moisturise,  
	 strengthen, nourish and regenerate hair
q	specially selected ingredients make hair 
	 more flexible, soft and smooth
q	makes hair easy to brush and eliminates 
	 electrostatic effect
q	leaves delicate floral scent
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BODY CARE COLLECTION
HAIR
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FM | w06     
ANTI-DANDRUFF SHAMPOO | 200 ml

£6.90	 £34.50/1 l

q	soothes the scalp and restores its natural balance 
q	zinc pyrithione has antifungal properties,  
	 eliminating signs of the dandruff
q	Dead Sea minerals make hair more flexible, 
	 soft and shiny
q	for regular use
q	leaves pleasant fruity scent

FM | w08    
MEN’S SHAMPOO | 200 ml

£6.90	 £34.50/1 l

q	for men’s scalp and hair care
q	ingredients, such as algae extract, soften your  
	 hair, make them easier to brush and eliminate  
	 electrostatic effect
q	improves scalp condition, solution for oily hair,  
	 anti-dandruff properties
q	for daily use
q	leaves nice spicy cedar scent
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BODY CARE COLLECTION 
feet

FM | S001   
scrub | 75 ml

£5.50	 £73.33/1 l

q	delicate and creamy consistency with pumice particles 
q	removes dead cells and reduces skin thickening, restores  
	 natural smoothness of the skin 
q	prepares the skin to absorb the moisturising cream
q	contains active antibacterial and antifungal ingredients 
q	fresh pineapple scent

FM | S003   
 Soothing and refreshing gel | 75 ml

£5.99	 £79.87/1 l

q	brings relief to tired feet
q	contains cooling menthol and moisturisers 
q	hamamelis virginiana extract helps reduce  
	 swelling
q	chamomile extract has anti-inflammatory 
	 and cleansing properties
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BODY CARE COLLECTION 
feet

FM | S004   
Antiperspirant | 150 ml

£6.50	 £43.33/1 l

q	prevents excessive sweating and unpleasant  
	 odours 
q	active ingredients regulate overactive sweat  
	 glands 
q	soothing ingredients make the skin look 
	 delicate and protect it from irritations 
	 and abrasions

FM | S002   
DEEP MOISTURISING CREAM | 75 ml

£5.99	 £79.87/1 l

q	recommended for dry and rough skin 
q	contains provitamin B5 and wheat germs oils regenerating 
	 the epidermis and making its thick layers more flexible
q	helps the skin to restore its softness and smoothness
q	contains active emollients and moisturisers
q	beautiful citrus fruits aroma
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p. 7
FACE SERUM 
£11.99

p. 8-9
PERFUME  
£19.50

p. 10-11
PERFUME 
£19.50/qty 1

p. 12-13
PERFUME 
£16.99/qty 1

p. 14
EAU DE PARFUM  
£19.50/qty 1

p. 15
EAU DE PARFUM  
£19.50/qty 1

p. 16
PERFUME   
£21.99

p. 17
PERFUME   
£21.99

p. 17
PERFUME   
£21.99

LIST OF PRODUCTS

p. 6
MOISTURISING FACE CREAM   
£13.49

p. 6
SEMI-RICH FACE CREAM  
£13.49

p. 6-7
RICH FACE CREAM  
£13.49

p. 5
MOISTURISING & 
SMOOTHING HAND CREAM  
£11.99

p. 5
REGENERATING & 
NOURISHING HAND CREAM  
£11.99

p. 4
MOISTURISING BODY 
BALM  
£11.99

p. 4
ANTICELLULITE BODY 
BALM 
£12.99
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p. 18-19
PERFUME  
£21.99/qty 1

p. 20
PERFUME 
£21.99/qty

p. 21
PERFUME  
£24.99

p. 21
PERFUME  
£24.99

p. 22
PERFUME 
£16.99

p. 22
PERFUME 
£16.99

p. 23
PERFUME 
24.99/qty 1

p. 24
PERFUME  
£16.99

p. 24
PERFUME  
£16.99

p. 25
PERFUME 
£16.99

p. 26
PERFUME 
£16.99

p. 26
PERFUME  
£16.99

p. 27
PERFUME  
£16.99

p. 27
PERFUME  
£16.99

p. 28
PERFUME  
£16.99

p. 29
EAU DE PARFUM 
£16.99

LIST OF PRODUCTS
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p. 38-39
EAU DE PARFUM  
£16.99/qty 1

p. 40-41
EAU DE PARFUM  
£16.99/qty 1

p. 42-45
PERFUME  
£11.99

p. 46
PERFUME 
£7.49

p. 47
EAU DE TOILETTE  
£11.99/qty 1

p. 48-51
EAU DE PARFUM  
£11.99

p. 52
PERFUME 
£16.99

p. 53
PERFUME 
£16.99

LIST OF PRODUCTS

p. 30
PERFUME 
£16.99/qty 1

p. 31
PERFUME 
£16.99/qty 1

p. 32
EAU DE PARFUM  
£16.99

p. 33
EAU DE PARFUM  
£19.50

p. 34
EAU DE PARFUM  
£16.99/qty 1

p. 35
EAU DE PARFUM  
£16.99/qty 1

p. 36-37
EAU DE PARFUM  
£19.50/qty 1

p. 36-37
EAU DE PARFUM  
£16.99/qty 1
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p. 54
PERFUME 
£13.49

p. 55
EAU DE PARFUM  
£13.49

p. 56
PERFUME  
£12.99
whiles stocks last!

p. 57
MINIATURes  
£6.99
whiles stocks last!

p. 57
HAIR FRAGRANCES  
£5.99
whiles stocks last!

p. 58 i 60
PERFUMED BODY BALM
  
£7.99/qty 1

p. 58 i 60
PERFUMED 
ANTIPERSPIRANT ROLL-ON 
£7.49/qty 1

p. 58-59
FRAGRANCE-FREE 
ANTIPERSPIRANT ROLL-on 
£7.49

p. 59 i 61
PERFUMED SHOWER GEL 

£6.99/qty 1

p. 59
PERFUMED HAND 
AND NAIL CREAM 
£5.99

p. 61
PERFUMED HAND CREAM
  
£5.99

p. 64
NATURAL SOAP
 

£7.49

p. 65
NATURAL WARM BODY 
BUTTER 
£19.99

p. 63
NATURAL SUGAR BODY 
SCRUB 
£13.99

p. 62
NATURAL BODY MOUSSE
 
£14.99

p. 66
NATURAL WARM BODY 
BUTTER 
£19.99

LIST OF PRODUCTS
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p. 67
MATTIFYING EFFECT FACE 
CREAM 
£7.20

p. 68
NATURAL BODY CREAM 
£11.99

p. 69
NATURAL SOAP BAR

£6.50

p. 71
BATH SALT

£6.80

p. 72
SALT BODY SCRUB
 
£9.99

p. 73
SCENTED CANDLE 
 
£14.50

p. 74
EAU DE TOILETTE
  
£8.99

p. 74
Body balm
 
£7.99

p. 74-75
Shower gel 
 
£6.99/qty 1

p. 75
EAU DE TOILETTE 
 
£8.99

p. 76
AFTER SHAVE BALM 
 
£7.99

p. 76
AFTER SHAVE
 
£9.99

p. 77
Shaving foam 
 
£7.49

p. 78
NORMAL HAIR SHAMPOO 
£6.90

p. 78
NORMAL HAIR 
conditioner 
£5.90

LIST OF PRODUCTS
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p. 70
Shower gel
 
£6.80
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p. 79
FINE AND FLAT HAIR 
SHAMPOO 
£6.90

p. 81
MEN’S SHAMPOO 
 
£6.90

p. 81
ANTI-DANDRUFF 
SHAMPOO 
£5.90

p. 82
Soothing and 
refreshing gel 
£5.99

p. 82
Scrub 
 
£5.50

p. 83
ANTiPERSPIRANT
 
£6.50

p. 83
DEEP MOISTURISING 
CREAM 
£5.99

LIST OF PRODUCTS
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p. 79
FINE AND FLAT HAIR 
CONDITIONER 
£5.90

p. 80
DRY AND DAMAGED HAIR 
SHAMPOO 

£6.90

p. 80
DRY AND DAMAGED HAIR 
CONDITIONER 

£5.90

TRY OUR GELS, BALMS AND CREAMS WITH NE W, 
E VEN BET TER FLIP-TOP C AP (P. 58-61)!

STRONG AND ECOLOGICAL 
Flip-top cap is made of less plastic (-42%) than regular caps! It is therefore more 
environmentally friendly. 

PROTECTION AND HYGIENE
Additional safety cap guarantees that the product has not been opened before its 
first use.

ELEGANCE AND COMFORT
Flip-top cap not only looks nice, but also is very practical.



Help us help others!

www.golden-tulip.com

F R A G R A N C E S  for    women   

F R A G R A N C E S  for    men 

FM 01 – p. 44	 type: Mysterious
FM 03 – p. 44	 type: Daring
FM 05 – p. 45	 type: Sensual
FM 06 – p. 44	 type: Fresh
FM 07 – p. 42 	 type: Business
FM 08 – p. 43	 type: Timeless
FM 09 – p. 44 	 type: Mysterious
FM 10 – p. 44	 type: Provocative
FM 12 – p. 45	 type: Sensual
FM 13 – p. 42	 type: Delicate
FM 14 – p. 44	 type: Extravagant
FM 15 – p. 42	 type: Charming
FM 16 – p. 44	 type: Sweet
FM 17 – p. 45	 type: Sexy
FM 18 – p. 44	 type: Provocative
FM 19 – p. 45	 type: Classy
FM 20 – p. 44 	 type: Sweet
FM 21 – p. 43	 type: Timeless
FM 23 – p. 43	 type: Romantic
FM 24 – p. 44	 type: Extravagant
FM 25 – p. 42	 type: Charming
FM 26 – p. 44	 type: Sweet
FM 27 – p. 42	 type: Delicate
FM 28 – p. 42	 type: Charming
FM 29 – p. 44	 type: Daring
FM 30 – p. 44	 type: Fresh
FM 32 – p. 44	 type: Extravagant
FM 33 – p. 44	 type: Fresh
FM 34 – p. 45 	 type: Classy
FM 71 – p. 56 	 type: Floral
FM 72 – p. 56	 type: Floral
FM 74 – p. 56	 type: Floral
FM 75 – p. 56	 type: Floral
FM 80 – p. 44	 type: Sweet

FM 81 – p. 43 	 type: Delicate
FM 88 – p. 74	 type: Youth 
FM 97 – p. 44	 type: Daring
FM 98 – p. 42	 type: Business
FM 101 – p. 44	 type: Mysterious
FM 125 – p. 44	 type: Daring
FM 132 – p. 43	 type: Timeless
FM 141 – p. 28	 type: Romantic
FM 142 – p. 28	 type: Provocative
FM 146 – p. 28	 type: Sweet
FM 147 – p. 28	 type: Business
FM 149 – p. 28	 type: Sensual
FM 162 – p. 24	 type: Timeless
FM 173 – p. 45	 type: Mysterious
FM 174 – p. 43	 type: Romantic
FM 177 – p. 45	 type: Sensual
FM 180 – p. 45	 type: Mysterious
FM 181 – p. 43	 type: Romantic
FM 183 – p. 45	 type: Sexy
FM 185 – p. 45	 type: Sensual
FM 192 – p. 24	 type: Extravagant
FM 201 – p. 47	 type: Fruity 
FM 202 – p. 47	 type: Fruity 
FM 232 – p. 46	 type: Business
FM 237 – p. 46	 type: Daring
FM 239 – p. 46	 type: Charming
FM 257 – p. 45	 type: Classy
FM 261 – p. 43 	 type: Timeless
FM 263 – p. 44 	 type: Sweet
FM 265 – p. 43	 type: Romantic
FM 267 – p. 44	 type: Fresh
FM 271 – p. 42	 type: Business
FM 272 – p. 44	 type: Sporty
FM 281 – p. 13 	 type: Sweet

FM 283 – p. 29	 type: Sweet
FM 284 – p. 29	 type: Mysterious
FM 286 – p. 30 	 type: Sexy
FM 287 – p. 25 	 type: Mysterious
FM 289 – p. 22 	 type: Daring
FM 291 – p. 27 	 type: Charming
FM 292 – p. 26 	 type: Fresh
FM 293 – p. 24 	 type: Romantic
FM 294 – p. 18-19 	 type: Sexy
FM 296 – p. 19 	 type: Classy
FM 297 – p. 21 	 type: Sexy
FM 298 – p. 27 	 type: Fresh
FM 303 – p. 23 	 type: Mysterious
FM 304 – p. 23	 type: Business
FM 305 – p. 17	 type: Charming
FM 306 – p. 16	 type: Daring
FM 308 – p. 20	 type: Delicate
FM 309 – p. 20	 type: Extravagant
FM 313 – p. 21	 type: Classy
FM 317 – p. 22	 type: Sensual
FM 318 – p. 18	 type: Sexy
FM 319 – p. 17	 type: Provocative
FM 320 – p. 15	 type: Romantic
FM 321 – p. 15	 type: Business
FM 322 – p. 14	 type: Timeless
FM 323 – p. 14	 type: Romantic
FM 351 – p. 26	 type: Sensual
FM 352 – p. 30	 type: Provocative
FM 353 – p. 11	 type: Sweet
FM 354 – p. 8-9	 type: Delicate
FM 355 – p. 10	 type: Sensual
FM 356 – p. 12	 type: Sexy

FM 42 – p. 48	 type: Elegant
FM 43 – p. 50	 type: Sporty
FM 45 – p. 50	 type: Daring
FM 51 – p. 51	 type: Determined
FM 52 – p. 50	 type: Daring
FM 54 – p. 48	 type: Business
FM 55 – p. 48	 type: Business
FM 56 – p. 51	 type: Determined
FM 57 – p. 48	 type: Elegant
FM 62 – p. 50	 type: Sporty
FM 63 – p. 50	 type: Daring
FM 64 – p. 48	 type: Elegant
FM 65 – p. 51	 type: Liberated
FM 68 – p. 48	 type: Business
FM 90 – p. 75	 type: Youth
FM 93 – p. 49	 type: Light
FM 110 – p. 51	 type: Liberated

FM 120 – p. 51 	 type: Determined
FM 134 – p. 49	 type: Light
FM 135 – p. 49	 type: Light
FM 140 – p. 50	 type: Daring
FM 151 – p. 40	 type: Business
FM 152 – p. 40	 type: Elegant
FM 155 – p. 40	 type: Daring
FM 158 – p. 41	 type: Business
FM 160 – p. 41	 type: Light
FM 169 – p. 41 	 type: Light
FM 189 – p. 51	 type: Determined
FM 195 – p. 38	 type: Elegant
FM 198 – p. 31	 type: Determined
FM 199 – p. 37	 type: Elegant
FM 207 – p. 48	 type: Business
FM 208 – p. 48	 type: Elegant
FM 210 – p. 50	 type: Daring

FM 219 – p. 51	 type: Sporty
FM 223 – p. 48	 type: Elegant
FM 224 – p. 50	 type: Daring
FM 225 – p. 51	 type: Sporty
FM 226 – p. 51	 type: Determined
FM 300 – p. 31 	 type: Sporty
FM 301 – p. 37 	 type: Determined
FM 302 – p. 36 	 type: Business
FM 324 – p. 39	 type: Sporty
FM 325 – p. 36 	 type: Liberated
FM 326 – p. 35 	 type: Daring
FM 327 – p. 34	 type: Determined
FM 328 – p. 35	 type: Elegant
FM 329 – p. 34	 type: Liberated
FM 330 – p. 32	 type: Light
FM 331 – p. 33	 type: Liberated

List of fragrances
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All prices in our catalogue include 20% VAT.

FM GROUP product catalogue No. 16 is valid from May 2012. 
The offer included in the catalogue is valid from May 2012, while stocks last or until a new catalogue is introduced.

The catalogues, Marketing Plan and other advertising, promotional and information materials that are issued or explicitly approved by FM GROUP World are the only authorised 
sources of information for the purpose of selling and advertising the FM GROUP products.

fragrance family fragrances pheromone Hot
Collection shower gel body balm antiperspirant 

roll-on hair fragrance hand and nail 
cream

floral  

fruity

FM | 10, 17, 19, 125, 180, 181, 281, 291, 303 17 10 10

FM | 29, 75, 267, 271, 272, 292, 294, 304,  
               305, 321, 322, 323
FM | 25, 265 25 25 25

oriental

FM | 14, 20, 132, 147  147 147 147

FM | 71, 97, 183, 306, 317, 352, 353 97 97 97 97 97

FM | 8, 74, 146, 232, 239, 261, 297, 308, 
             318, 354, 355 146 146 146

water FM | 7, 15, 28, 141, 174  

green FM | 1, 81 81 81 81 81 81 81 81

aldehyde FM | 21 21 21 21

citrus FM | 13, 283, 298  

wood FM | 3, 27, 30, 72, 320, 351  

citrus   

lemon FM | 33 33 33 33 33 33 33

mandarin FM | 23, 296 23 23 23 23 23

orange FM | 6  

Oriental  

floral FM | 9, 101, 257, 263, 309 101 9 101 101 101

fruity FM | 12, 98, 237, 284, 286 98 98 98  98

wood FM | 26, 142, 162, 293  

spicy FM | 24, 173, 177 173 173 173 173 173

ambergris FM | 32  32

wood      

floral FM | 185, 287, 289, 313

fruity FM | 319

CHYPRE

fruity FM |  5, 16, 34, 80, 149, 192 5 5, 34 5 5

wood FM | 18 18 18 18

oriental FM | 356

fruity
fruity FM | 88, 201, 202  88 88

fragrance family fragrances pheromone Hot
Collection shower gel body balm antiperspirant 

roll-on hand cream shaving 
foam aftershave aftershave 

balm

CHYPRE    

fruity FM | 120, 169, 210 120  169

wood FM | 56 56 56 56 56 56

animal FM |   110 110 110 110 110

Oriental   

floral FM | 52, 223, 302, 328 52 52 52 52 52 52 52 52 52

fruity FM | 325

spicy FM | 199, 219, 224 199 199 199

ambergris FM | 64 64 64 64 64 64

wood FM | 51, 301, 326

wood     

fruity FM | 55, 90, 195, 208, 324, 330  90

patchouli FM | 155, 160, 198, 207, 327, 331 160 160

vetiver FM | 45, 65, 151, 152, 329

oriental FM | 42

Fougere    
fern FM | 43, 135, 158 43 43 43

lavender FM | 54, 63, 68, 140, 189, 225, 300 300

citrus   

lemon FM | 57, 62 57

mandarin FM | 134 134 134 134 134 134 134

orange FM | 93

water
citrus FM | 226

 intensywne      średnio intensywne     Delicate

Table of products according to fragrance families
products         for    women   

products         for    men 



DystrybutorYour distributor

FM COSMETICS UK LTD

490-492 Neasden Lane North
London NW 10 0DG

tel. 020 8451 7776
fax. 020 8438 1168
e-mail: office@fmcosmetics.co.uk
www.fmcosmetics.co.uk

Company no. 06224812

We are looking for more distributors. If you are
interested please contact the person who gave
you this catalogue.

Also try our other FM GROUP product range:
•	  make up products from FM GROUP MAKE UP catalogue
•	  household products from FM GROUP FOR HOME catalogue
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